למשבר, האישה הגישה תביעת גירושין ובמקביל בקשה לביטול הסכם, והאיש הגיש בקשה לאכיפת
הסכם. בית הדין דחה את בקשת האישה ואימץ את בקשת האיש. ומכאן הערעור שלפנינו.

רקע כללי ותמצית ההליכים המשפטיים

(. להם שלושה ילדים 2005ש מרחשוון תשס"ו )נובמבר הצדדים נישאו כדת משה וישראל בחוד
( חתמו הצדדים על הסכם ממון, וביום המוחרת הביאו את 25.2.2018משותפים. בי' באדר תשע"ח )

ההסכם לאישור בבית הדין בירושלים, בפני ראש אבות בתי הדין דאז, הגר"א אברז'ל.

הווה ועתיד. בפירוט מוזכרים שם: מגרש ההסכם עוסק בעיקר בענייני הרכוש.